第10号様式(第10条関係)

建築物等確認(許可，認定，承認)申請書取下届出書

 下記のとおり建築物等の確認(許可，認定，承認)申請書を取り下げたいので届け出ます。

年  月  日

  鹿 児 島 県 知 事

  鹿児島県建築主事
  殿

住 所

届出人

氏 名

1
申請書受付年月

日
     年   月   日

2 申請書受付番号 受付   第    号

3 建 築 場 所

4
建築主(申請者)

住所氏名

5 取 下 理 由

※市 町 村 受 付 欄
※ 地 域 振 興 局・支

庁 受 付 欄
※県 受 付 欄 ※処 理 欄

   年 月 日    年 月 日    年 月 日

第      号 第      号 第      号

係員氏名 係員氏名 係員氏名

注 1 ※印のある欄は記入しないでください。

  2 届出人と建築主(申請者)が異なる場合は建築主(申請者)の委任状を添付してくだ

さい。